

Preisliste Raum Stadt Hameln

von Hameln Stadt nach...

Preis	Ersparnis 2)	Preis	Ersparnis 2)
Stadtzentrum 8,50 €	bis zu 50%	Klein Berkel 13,00 €	bis zu 17%
Afferde 13,50 €	bis zu 17%	Klein Hilligsfeld 17,00 €	bis zu 31%
Bannensiek 19,50 €	bis zu 26%	Klütturm 15,00 €	bis zu 18%
Finkenborn 13,50 €	bis zu 14%	Nachtschicht Diskothek 14,50 €	bis zu 15%
Groß Hiligsfeld 17,00 €	bis zu 28%	Rohrsen (inkl. BHW) 12,00 €	bis zu 24%
Gut Öhrsen 17,00 €	bis zu 36%	Tünderanger 11,50 €	bis zu 22%
Halvestorf 17,50 €	bis zu 21%	Tündern 16,00 €	bis zu 15%
Hastenbeck 17,50 €	bis zu 19%	Unsen 19,50 €	bis zu 22%
Haverbeck 18,00 €	bis zu 20%	Waldschule 12,00 €	bis zu 26%
Heisenküche 14,00 €	bis zu 33%	Wangelist I 12,00 €	bis zu 8%
Hellwegskamp 12,50 €	bis zu 31%	Wagelist II 12,00 €	bis zu 14%
Holtensen 17,00 €	bis zu 21%	Wehrbergen 15,00 €	bis zu 27%
Hope 19,50 €	bis zu 21%	Weidehohl 18,50 €	bis zu 30%
Hottenbergsfeld 14,00 €	bis zu 26%	Welliehausen 19,50 €	bis zu 24%

Hinweise

Die Preise gelten für einen Abfahrts- und Ankunftsweg auf direktem Wege.

Umwege, Zwischenstopps und Wartezeiten sind nicht enthalten und werden gesondert berechnet. Großraum Mietwagen nur auf Anfrage.

Sonderleistungen

Im Fahrtpreis ist eine Wartezeit von 2 Minuten enthalten. Jede weitere Minute wird mit 0,80 Cent je Minute berechnet.

Großraumzuschlag 5-8 Personen: 3,50€ Zwischenstopp auf Anfrage: 2,50€ - 5,00€

Aufpreis Diskothek Nachtschicht: 7,50€

Alle Angaben ohne Gewähr/ Preisänderungen vorbehalten.

2) Ersparnis:

Sie sparen bis zu x% im Vergleich zu einer Fahrt mit einem Hamelner Taxi.

Berechnungsgrundlage ist der Taxi Tarif It. Fassung vom 01.10.2014 (Nachttarif)



Auf Anfrage



Preisliste Raum Flecken Aerzen

von Hameln Stadt nach...

Preis	Ersparnis 2)	Preis	Ersparnis 2)
Aerzen 24,50 €	bis zu 21%	Laatzen 21,50 €	bis zu 20%
Am Ahorn 26,50 €	bis zu 32%	Multhöpen 22,50 €	bis zu 32%
Dehmke 27,50 €	bis zu 21%	Postholz34,00 €	bis zu 22%
Dehmkerbrock 27,50 €	bis zu 17%	Puckmühle 24,00 €	bis zu 33%
Dehrenberg 23,50 €	bis zu 18%	Reher 29,00 €	bis zu 23%
Duensen31,50 €	bis zu 31%	Reine 35,50 €	bis zu 26%
Egge 37,50 €	bis zu 15%	Reinerbeck 33,50 €	bis zu 22%
Flakenholz 34,00 €	bis zu 24%	Rittergut Schwöbber 26,50 €	bis zu 15%
Gellersen 29,00 €	bis zu 31%	Rodenbeck 27,50 €	bis zu 25%
Grießem 33,50 €	bis zu 24%	Schevelstein 38,00 €	bis zu 23%
Groß Berkel 18,50 €	bis zu 15%	Selxen 22,50 €	bis zu 12%
Grupenhagen 29,50 €	bis zu 18%	Wördeholz 23,50 €	bis zu 24%
Grupenhagen Bruch 31,50 €	bis zu 20%		
Herkendorf 21,50 €	bis zu 26%		
Königsförde 22,50 €	bis zu 16%		

Hinweise

Die Preise gelten für einen Abfahrts- und Ankunftsweg auf direktem Wege.

Umwege, Zwischenstopps und Wartezeiten sind nicht enthalten und werden gesondert berechnet. Großraum Mietwagen nur auf Anfrage.

Sonderleistungen

Im Fahrtpreis ist eine Wartezeit von 2 Minuten enthalten. Jede weitere Minute wird mit 0,80 Cent je Minute berechnet.

Großraumzuschlag 5-8 Personen: 3,50€ Zwischenstopp auf Anfrage: 2,50€ - 5,00€

Aufpreis Diskothek Nachtschicht: aus Herkendorf, Rodenbeck, Dehmke, Dehmkerbrock, Wördeholz: 7,50€

Alle Angaben ohne Gewähr/ Preisänderungen vorbehalten.

2) Ersparnis:

Sie sparen bis zu x% im Vergleich zu einer Fahrt mit einem Hamelner Taxi.

Berechnungsgrundlage ist der Taxi Tarif lt. Fassung vom 01.10.2014 (Nachttarif)



Auf Anfrage



Preisliste Gemeinde Emmerthal

von Hameln Stadt nach...

Preis	Ersparnis 2)	Preis	Ersparnis 2)
Emmerthal 19,50 €	bis zu 26%	Hajen 29,50 €	bis zu 28%
Amgelgatzen 25,50 €	bis zu 31%	Hämelschenburg 22,50 €	bis zu 30%
Bessinghausen 31,50 €	bis zu 29%	Kirchohsen 19,50 €	bis zu 26%
Brockensen 30,00 €	bis zu 30%	Latferde 23,00 €	bis zu 28%
Börry 26,00 €	bis zu 31%	Lüntorf 36,50 €	bis zu 28%
Deitlevsen 32,50 €	bis zu 30%	Ohr 16,50 €	bis zu 15%
Emmern 19,50 €	bis zu 26%	Voremberg 21,50 €	bis zu 22%
Esperde 33,00 €	bis zu 29%	Vorwerk Ohsen17,50 €	bis zu 31%
Frenke 27,50 €	bis zu 29%	Völkerhausen22,50 €	bis zu 29%
Grohnde 28,50 €	bis zu 22%	Welsede 28,50 €	bis zu 30%
Hagenohsen 19,50 €	bis zu 26%		

Hinweise

Die Preise gelten für einen Abfahrts- und Ankunftsweg auf direktem Wege.

Umwege, Zwischenstopps und Wartezeiten sind nicht enthalten und werden gesondert berechnet. Großraum Mietwagen nur auf Anfrage.

Sonderleistungen

Im Fahrtpreis ist eine Wartezeit von 2 Minuten enthalten. Jede weitere Minute wird mit 0,80 Cent je Minute berechnet.

Großraumzuschlag 5-8 Personen: 3,50€ Zwischenstopp auf Anfrage: 2,50€ - 5,00€

Aufpreis Diskothek Nachtschicht: 6,50€

Alle Angaben ohne Gewähr/ Preisänderungen vorbehalten.

2) Ersparnis:

Sie sparen bis zu x% im Vergleich zu einer Fahrt mit einem Hamelner Taxi.

Berechnungsgrundlage ist der Taxi Tarif It. Fassung vom 01.10.2014 (Nachttarif)



Auf Anfrage



Preisliste Gemeinde Hessisch Oldendorf

von Hameln Stadt nach...

Preis	Ersparnis 2)	Preis	Ersparnis 2)
Hessisch Oldendorf 27,50 €	bis zu 25%	Meyers Mühle 35,50 €	bis zu 27%
BAB Pappmühle 31,50 €	bis zu 30%	Pötzen 26,50 €	bis zu 14%
Barksen 29,50 €	bis zu 30%	Pötzer Landwehr 22,50 €	bis zu 19%
Fischbeck (Weser) 18,50 €	bis zu 28%	Rohdental 32,00 €	bis zu 29%
Friedrichsburg 31,00 €	bis zu 30%	Rohden32,00 €	bis zu 30%
Friedrichshagen 25,50 €	bis zu 32%	Rumbeck 29,50 €	bis zu 28%
Fuhlen 27,50 €	bis zu 32%	Schullandheim 34,00 €	bis zu 29%
Großenwieden	bis zu 30%	Segelhorst 32,50 €	bis zu 24%
Gut Stau 23,50 €	bis zu 27%	Wahrendahl 27,50 €	bis zu 30%
Haddessen 26,50 €	bis zu 21%	Weibeck 22,50 €	bis zu 27%
Hemeringen 24,50 €	bis zu 22%	Weißes Haus 19,50 €	bis zu 32%
Heßlingen 27,50 €	bis zu 23%	Wickbolsen24,50 €	bis zu 32%
Hägers Mühle 23,50 €	bis zu 33%	Zersen 34,00 €	bis zu 26%
Höfingen / Texas 26,50 €	bis zu 18%	Langenfeld42,50 €	bis zu 17%
Klein Heßlingen 27,50 €	bis zu 30%		
Kleinenwieden 38,50 €	bis zu 29%		
Koverdsche Weide 36,50 €	bis zu 30%		
Krückeberg 29,00 €	bis zu 28%		
Lachem 17,50 €	bis zu 34%		

Hinweise

Die Preise gelten für einen Abfahrts- und Ankunftsweg auf direktem Wege.

Umwege, Zwischenstopps und Wartezeiten sind nicht enthalten und werden gesondert berechnet. Großraum Mietwagen nur auf Anfrage.

Sonderleistungen

Im Fahrtpreis ist eine Wartezeit von 2 Minuten enthalten. Jede weitere Minute wird mit 0,80 Cent je Minute berechnet.

Großraumzuschlag 5-8 Personen: 3,50€ Zwischenstopp auf Anfrage: 2,50€ - 5,00€

Aufpreis Diskothek Nachtschicht: 7,50€

Alle Angaben ohne Gewähr/ Preisänderungen vorbehalten.

2) Ersparnis:

Sie sparen bis zu x% im Vergleich zu einer Fahrt mit einem Hamelner Taxi.

Berechnungsgrundlage ist der Taxi Tarif lt. Fassung vom 01.10.2014 (Nachttarif)



Auf Anfrage



Preisliste Raum Bad Münder am Deister

von Hameln Stadt nach...

	Preis	Ersparnis 2)	Preis	Ersparnis 2)
Bad Münder am Deister	. 33,50 €	bis zu 27%	Kessiehausen 47,50 €	bis zu 27%
Bakede	. 43,50 €	bis zu 28%	Klein Süntel 27,50 €	bis zu 23%
Beber	.52,50 €	bis zu 26%	Luttringhausen42,50 €	bis zu 26%
Brullsen	.30,50 €	bis zu 27%	Milliehausen 47,00 €	bis zu 27%
Böbber	. 41,50 €	bis zu 28%	Nettelrede 39,50 €	bis zu 26%
Egestorf	. 46,50 €	bis zu 26%	Nienstedt 52,50 €	bis zu 26%
Eimbeckhausen	. 43,50 €	bis zu 28%	Ramena33,50 €	bis zu 29%
Flegessen	. 24,50 €	bis zu 25%	Rohrsen49,50 €	bis zu 27%
Hachmühlen	. 26,50 €	bis zu 26%	Theensen 35,50 €	bis zu 27%
Hamelspringe	. 40,50 €	bis zu 28%	Waltershagen 49,00 €	bis zu 25%
Hasperde	. 21,50 €	bis zu 29%		

Hinweise

Die Preise gelten für einen Abfahrts- und Ankunftsweg auf direktem Wege.

Umwege, Zwischenstopps und Wartezeiten sind nicht enthalten und werden gesondert berechnet. Großraum Mietwagen nur auf Anfrage.

Sonderleistungen

Im Fahrtpreis ist eine Wartezeit von 2 Minuten enthalten. Jede weitere Minute wird mit 0,80 Cent je Minute berechnet.

Großraumzuschlag 5-8 Personen: 3,50€ Zwischenstopp auf Anfrage: 2,50€ - 5,00€

Aufpreis Diskothek Nachtschicht: 7,50€

Alle Angaben ohne Gewähr/ Preisänderungen vorbehalten.

2) Ersparnis:

Sie sparen bis zu x% im Vergleich zu einer Fahrt mit einem Hamelner Taxi.

Berechnungsgrundlage ist der Taxi Tarif It. Fassung vom 01.10.2014 (Nachttarif)



Auf Anfrage



Preisliste Raum Salzhemmendorf

von Hameln Stadt nach...

Preis	Ersparnis 2)	Preis	Ersparnis 2)
Salzhemmendorf 45,50 €	bis zu 27%	Levedagsen 53,50 €	bis zu 26%
Ahrenfeld 49,00 €	bis zu 28%	Ockensen 53,50 €	bis zu 27%
Benstorf46,50 €	bis zu 28%	Oldendorf 46,50 €	bis zu 25%
Domäne Eggersen 49,00 €	bis zu 27%	Osterwald 53,50 €	bis zu 22%
Hakenrode 57,50 €	bis zu 28%	Quanthof 49,50 €	bis zu 28%
Hemmendorf42,50 €	bis zu 23%	Thüste 58,50 €	bis zu 24%
Lauenstein	bis zu 27%	Wallensen 58,50 €	bis zu 24%

Hinweise

Die Preise gelten für einen Abfahrts- und Ankunftsweg auf direktem Wege.

Umwege, Zwischenstopps und Wartezeiten sind nicht enthalten und werden gesondert berechnet. Großraum Mietwagen nur auf Anfrage.

Sonderleistungen

Im Fahrtpreis ist eine Wartezeit von 2 Minuten enthalten. Jede weitere Minute wird mit 0,80 Cent je Minute berechnet.

Großraumzuschlag 5-8 Personen: 3,50€ Zwischenstopp auf Anfrage: 2,50€ - 5,00€

Aufpreis Diskothek Nachtschicht: 7,50€

Alle Angaben ohne Gewähr/ Preisänderungen vorbehalten.

2) Ersparnis:

Sie sparen bis zu x% im Vergleich zu einer Fahrt mit einem Hamelner Taxi.

Berechnungsgrundlage ist der Taxi Tarif It. Fassung vom 01.10.2014 (Nachttarif)



Auf Anfrage



Preisliste Raum Coppenbrügge

von Hameln Stadt nach...

Preis	Ersparnis 2)		Preis	Ersparnis 2)
Coppenbrügge 31,50 €	bis zu 26%	Gut Voldagsen	36,50 €	bis zu 29%
Behrensen 21,50 €	bis zu 30%	Haus Haderode	31,50 €	bis zu 30%
Bessingen 23,50 €	bis zu 29%	Haderode	35,50 €	bis zu 29%
Bisperode 27,50 €	bis zu 25%	Herkensen	22,50 €	bis zu 30%
Brünnighausen 35,50 €	bis zu 29%	Hohensen	24,50 €	bis zu 30%
Bäntorf 26,50 €	bis zu 32%	Marienau	34,50 €	bis zu 25%
Diedersen19,50 €	bis zu 30%	Salzburg	35,00 €	bis zu 32%
Dörpe 35,00 €	bis zu 26%	Woltmühle	32,50 €	bis zu 30%

Hinweise

Die Preise gelten für einen Abfahrts- und Ankunftsweg auf direktem Wege.

Umwege, Zwischenstopps und Wartezeiten sind nicht enthalten und werden gesondert berechnet. Großraum Mietwagen nur auf Anfrage.

Sonderleistungen

Im Fahrtpreis ist eine Wartezeit von 2 Minuten enthalten. Jede weitere Minute wird mit 0,80 Cent je Minute berechnet.

Großraumzuschlag 5-8 Personen: 3,50€ Zwischenstopp auf Anfrage: 2,50€ - 5,00€

Aufpreis Diskothek Nachtschicht: 7,50€

Alle Angaben ohne Gewähr/ Preisänderungen vorbehalten.

2) Ersparnis:

Sie sparen bis zu x% im Vergleich zu einer Fahrt mit einem Hamelner Taxi.

Berechnungsgrundlage ist der Taxi Tarif lt. Fassung vom 01.10.2014 (Nachttarif)



Auf Anfrage



Preisliste Raum Bad Pyrmont

von Hameln Stadt nach...

Preis	Ersparnis 2)	Preis	Ersparnis 2)
Bad Pyrmont 44,50 €	bis zu 25%	Kleinenbergen 52,00 €	bis zu 22%
Baarsen49,50 €	bis zu 26%	Löwensen 39,50 €	bis zu 25%
Eichenborn43,50 €	bis zu 27%	Neersen 53,50 €	bis zu 25%
Großenberg 52,00 €	bis zu 24%	Thal 34,50 €	bis zu 28%
Hagen 52,50 €	bis zu 26%		

Hinweise

Die Preise gelten für einen Abfahrts- und Ankunftsweg auf direktem Wege.

Umwege, Zwischenstopps und Wartezeiten sind nicht enthalten und werden gesondert berechnet. Großraum Mietwagen nur auf Anfrage.

Sonderleistungen

Im Fahrtpreis ist eine Wartezeit von 2 Minuten enthalten. Jede weitere Minute wird mit 0,80 Cent je Minute berechnet.

Großraumzuschlag 5-8 Personen: 3,50€ Zwischenstopp auf Anfrage: 2,50€ - 5,00€

Diskothek Nachtschicht: ohne Aufpreis

Alle Angaben ohne Gewähr/ Preisänderungen vorbehalten.

2) Ersparnis:

Sie sparen bis zu x% im Vergleich zu einer Fahrt mit einem Hamelner Taxi.

Berechnungsgrundlage ist der Taxi Tarif lt. Fassung vom 01.10.2014 (Nachttarif)



Auf Anfrage



Preisliste Sonderziele

von Hameln Stadt nach...

Preis	Ersparnis 2)	Preis	Ersparnis 2)
Amsterdam (Niederlande)550,00 €	bis zu 36%	Hildesheim City Anfrage	bis zu40%
Bad Oeynhausen Anfrage	bis zu 40%	Holzminden94,50 €	bis zu 25%
Barntrup 48,50 €	bis zu 23%	Lauenau 57,50 €	bis zu 25%
Bodenwerder 46,50 €	bis zu 25%	Lemgo84,00 €	bis zu 22%
Buchhagen 57,50 €	bis zu 15%	Lügde 52,50 €	bis zu 22%
Bückeburg 63,50 €	bis zu 25%	Minden84,50 €	bis zu 24%
Bösingfeld 39,50 €	bis zu 27%	Paris (Frankreich) 1.050,00 €	bis zu 43%
DetmoldAnfrage	bis zu40%	Porta Westfalica 82,50 €	bis zu 21%
Enschede (Niederlande) 375,00 €	bis zu 23%	Rehren44,00 €	bis zu 23%
Hannover Airport Anfrage	bis zu 40%	Rinteln 52,50 €	bis zu 27%
Hannover City Anfrage	bis zu40%	Springe 42,50 €	bis zu 25%
Hehlen 39,50 €	bis zu 25%	Stadthagen 78,50 €	bis zu 23%
Herford (inkl. GoParc) Anfrage	bis zu40%	Ottenstein 52,50 €	bis zu 26%
Coppengrave (Checkpoint) 71,50 €	bis zu 26%		
Heyen47,50 €	bis zu 24%		

Hinweise

Die Preise gelten für einen Abfahrts- und Ankunftsweg auf direktem Wege.

Umwege, Zwischenstopps und Wartezeiten sind nicht enthalten und werden gesondert berechnet. Großraum Mietwagen nur auf Anfrage.

Sonderleistungen

Im Fahrtpreis ist eine Wartezeit von 2 Minuten enthalten. Jede weitere Minute wird mit 0,80 Cent je Minute berechnet.

Großraumzuschlag 5-8 Personen: 3,50€ Zwischenstopp auf Anfrage: 2,50€ - 5,00€

Alle Angaben ohne Gewähr/ Preisänderungen vorbehalten.

2) Ersparnis:

Sie sparen bis zu x% im Vergleich zu einer Fahrt mit einem Hamelner Taxi.

Berechnungsgrundlage ist der Taxi Tarif lt. Fassung vom 01.10.2014 (Nachttarif)



Auf Anfrage